西门子网管型 交换机6GK5208-0BA00-2AF2德国制造
产品名称 西门子网管型
交换机6GK5208-0BA00-2AF2德国制造
公司名称 上海鑫瑟电气设备有限公司
价格 4300.00/件
规格参数 西门子:S7-300
西门子PLC:S7-1200
德国:SCALANCE XB-200

自动化产品及系统、工程项目执行及管理、主要过程控制领域技术支持，以及专业的售后服务、培训等
。
S7-1500 订货号 CM：PtP RS422/485，高性能通讯模块 6ES7 541-1AB00-0AB0 CM
1542-5：RS485，PROFIBUS 通讯模块 6GK7 542-5DX00-0XE0 CP 1542-5；RS485，PROFIBUS 通讯模块
6GK7 542-5FX00-0XE0 CP 1543-1：RJ45，工业以太网 通讯模块 6GK7 543-1AX00-0XE0 CM
1542-1；RJ45，PROFINET 通讯模块 6GK7 542-1AX00-0XE0 接口模块 IM 155-5 2PN 接口，PROFINET
接口模块，高性能型 6ES7 155-5AA00-0AC0 IM 155-5 2PN 接口，PROFINET 接口模块 6ES7
155-5AA00-0AB0 IM 155-5 DP，Profifibus 接口模块 6ES7 155-5BA00-0AB0 工艺模块 TM PosInput
2，定位模块 6ES7 551-1AB00-0AB0 TM Count 2 x 24 V：高速计数器，800 kHz 6ES7 550-1AA00-0AB0 TM
Timer DIDQ 16x24V 带时间戳、高速计数、PWM 等功能 , 35mm 模块，不含前连接器 6ES7
552-1AA00-0AB0 附件 S7-1500 安装导轨：160 mm 6ES7 590-1AB60-0AA0 S7-1500 安装导轨：482 mm 6ES7
590-1AE80-0AA0 S7-1500 安装导轨：530 mm 6ES7 590-1AF30-0AA0 S7-1500 安装导轨：830 mm 6ES7
590-1AJ30-0AA0 S7-1500 安装导轨：2000 mm 6ES7 590-1BC00-0AA0 存储卡：4 MB 6ES7 954-8LC02-0AA0
存储卡：12 MB 6ES7 954-8LE02-0AA0 存储卡：24 MB 6ES7 954-8LF02-0AA0 存储卡：256 MB 6ES7
954-8LL02-0AA0 存储卡：2 GB 6ES7 954-8LP01-0AA0 SIMATIC CFast card 8 GB ( 备件 ) 6ES7648-2BF10-0XH0
SIMATIC CFast card 16 GB ( 备件 ) 6ES7648-2BF10-0XJ0 SIMATIC CFast card 32 GB ( 备件 )
6ES7648-2BF10-0XK0 35 mm 模板前连接器，螺钉型，40 针，含 4 根跳线 6ES7 592-1AM00-0XB0 35 mm
模板前连接器，快连型，40 针，含 4 根跳线 6ES7 592-1BM00-0XB0 25 mm 模板前连接器，快连型，40 针
6ES7 592-1BM00-0XA0 备品备件 订货号 CPU 显示面板：CPU 1515,1516,1517 和 1518 6ES7 591-1BA00-0AA0
CPU 显示面板：适用 CPU 1511/1513 6ES7 591-1AA00-0AA0 接口模块（6ES7 155-5AA00-0AB0）前盖板 5 片
/ 包 6ES7 528-0AA70-7AA0 SIMATIC S7-1500 备件：I/O 模块前盖板 5 片 / 包，25 mm 模板适用 6ES7
528-0AA00-0AA0 35 mm I/O 模块前盖板 5 片 / 包 6ES7 528-0AA00-7AA0 25 mm I/O 模块前盖板 5 片 / 包
6ES7 528-0AA00-0AA0 U 型连接器，5 片 / 包 6ES7 590-0AA00-0AA0 跳线，20 片 / 包 6ES7 592-3AA00-0AA0
标签条，35 mm 模板适用，一包 100 片 6ES7 592-2AX00-0AA0 标签条，25 mm 模板适用，一包 100 片 6ES7
592-1AX00-0AA0 屏蔽套件：含屏蔽端子，框架以及 24 V DC 接线端 6ES7 590-5CA00-0AA0 模拟量 /
工艺模块专用屏蔽端子 6ES7 590-5BA00-0AA0 用于连接 PE（地）到 S7-1500 安装导轨的接地元件，对于
2000 mm 的安装导轨是必须的，每个包装 20 片 6ES7 590-5AA00-0AA0 备件：S7-1500 PS/PM
供电模板连接头，内含 10 片 6ES7 590-8AA00-0AA0 电源 订货号 PS：25 W，额定输入电压 DC 24 V 6ES7
505-0KA00-0AB0 PS：60 W，额定输入电压 DC 24 / 48 / 60 V 6ES7 505-0RA00-0AB0 PS：60
W，额定输入电压 AC / DC 120 / 230 V 6ES7 507-0RA00-0AB0 PM1507：额定输入电压 120 V / 230 V AC
自适应，输出 24 V / 3 A 6EP1 332-4BA00 PM1507：额定输入电压 120 V / 230 V AC 自适应，输出 24 V / 8 A
6EP1 333-4BA00 ET 200SP 订货号 IM 155-6 PN ST 标准型 PROFINET 接口模块，含总线适配器 BA 2xRJ45
6ES7 155-6AA00-0BN0 IM 155-6 PN ST 标准型 PROFINET 接口模块，不含总线适配器 6ES7
155-6AU00-0BN0 IM 155-6 PN HF 高性能 PROFINET 接口模块，不含总线适配器 6ES7 155-6AU00-0CN0 IM
155-6 DP HF 高性能 PROFIBUS 接口模块，含 PROFIBUS 快连接头（6ES7 972-0BB70-0XA0） 6ES7
155-6BA00-0CN0 BA 2×RJ45（用于 PROFINET 接口模块，标准以太网接口） 6ES7 193-6AR00-0AA0 BA
2×FC（用于 PROFINET 接口模块，快连式以太网接口） 6ES7 193-6AF00-0AA0 BA 2×SCRJ（用于
PROFINET 高性能接口模块，光纤接口） 6ES7 193-6AP00-0AA0 PROFIBUS DP 快连接头 6ES7
972-0BB70-0XA0
因此，PLC 程序设计员可使用这些应用程序，而无需亲自掌握 C/C++ 编程知识。 对于 PLC